PORTARIA PROPEX N° 024/ 2017 – DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Engenharia Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Sávio Leandro Bertoli - FURB

Titulares:

Profª. Drª. Cíntia Soares – UFSC

Prof. Dr. Vinicyus Rodolfo Wiggers - FURB

Suplente: Profª. Drª. Carolina Krebs de Souza – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “CRITÉRIOS PARA

ANÁLISE A PARÂMETROS CONCENTRADOS DA TRANSFERÊNCIA DE

CALOR EM LEITO MÓVEL DILUÍDO COM PAREDES ADIABÁTICAS”, do

mestrando Juliano de Almeida, a se realizar no dia 22 de Fevereiro de 2017, às  14h00min,

no auditório do Campus II da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 16 de fevereiro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

	PORTARIA PROPEX N  024/ 2017 – DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017
	Blumenau, 16 de fevereiro de 2017.
	Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans        Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura